[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, através da Secretaria Competente, sobre a necessidade de estar executando o serviço de reparo nas lombadas na Rua Juvenal de Campos em frente aos números 1031 e 1159, conforme requerido anteriormente através do requerimento nº 953/18.

Justificativa

                   Tal requerimento se faz necessário, para dar ciência a Secretaria Competente sobre a necessidade de estar realizando a o reparo acima citado.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de outubro de 2018.

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
08ce16e0-b504-40cf-b0ec-7c1499b0445a.png
PROTOCOLO 4424/2018 - 15/10/2018 09:45

image1.jpeg